
ARIEL
ARIEGGIATORI per motocoltivatori

SCARIFIERS for motor cultivators



ARIEGGIATORi ARIEL

L’ arieggiatore ARIEL offre un ottimo supporto alla manutenzione di prati, 
giardini e parchi; la sua funzione principale è arieggiare il suolo pulendolo 
da muschi.

  Applicabile frontalmente a qualsiasi tipo di falciatrice e motocoltivatore
  Leggero e facilmente manovrabile, senza sforzo da parte dell’operatore
  Coltelli oscillanti in metallo duro facilmente sostituibili
  Altezza di lavoro registrabile tramite rullo di appoggio
  Sicuro grazie alla dotazione di protezioni in materiale plastico anteriori
    e posteriori
  Sabbiatura e verniciatura a polveri a forno ad alta resistenza
  Garanzia 2 anni

Mod.

ARIEL 60

ARIEL 80

ARIEL 100

ARIEL 120

(hp)

9-10

10-12

13-15

16-18

(CM)

60

75

98

118

44

56

76

92

68

80

95

110

Fig. 1 Arieggiatore ARIEL 80
           Scarifier ARIEL 80

scarifiers ariel

The scarifier ARIEL offers optimal support for the maintenance 
of fields, gardens and parks; its main functionality is to scarify 
the soil, cleaning it from moss.

  Can be coupled frontally to any type of mower and motor culti-  
    vator
  Light and easily maneuverable 
  Hardened steel swinging blades, easily replaceable
  Easy-to-set working height via stability roller
  Safe thanks to the free-wheel and CE standards protections
  Sandblasting and oven powder coating
  2 years warranty

DI SERIE:

Attacco rapido o flangiato per motocoltivatore

Ruota libera su scatola ad ingranaggi a bagno d’olio

Ruote di appoggio regolabili in altezza

Protezione integrale del rotore

Protezione laterale anti-urto

Trasmissione con due cinghie sez. A

Coltelli diritti a doppio taglio

Quick or flanged coupling for motor cultivator

Free-wheel inserted in the oil-bath gearbox

Stability wheels adjustable in height

Full rotor protection

Anti-impact side protection

2 A-section transmission belts 

Double cut straight blades

standard equipment:
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Fig. 2 Dettaglio rotore con coltelli dritti a doppio taglio
            Rotor with double straight knives detail           
            Rotordetail mit geraden zweischneidigen Messern


